
洛阳海关办公楼及附属用房除险加固维修项目-中标公告

（招标编号：ZXTFLY-2023-02号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]洛阳海关办公楼及附属用房除险加固维修项目:

      中标人：河南同祥建筑工程有限公司

中标价格：79.975472万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、招标编号：ZXTFLY-2023-02号

2、项目名称：洛阳海关办公楼及附属用房除险加固维修项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年04月06日

5、评审日期：2023年04月27日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、项目名称：洛阳海关办公楼及附属用房除险加固维修项目；

2、项目概况：本工程为洛阳海关办公楼及附属用房除险加固维修项目，主要内

容包含拆除工程，屋面室内装修，屋面、幕墙旁、门斗、外墙、钢楼梯间、公

共区域新建工程及配线配管电力安装；具体详见招标文件、图纸及工程量清单

；

3、建设地点：洛阳市；

4、招标方式：公开招标；

5、招标编号：ZXTFLY-2023-02号；

6、资金来源及预算控制金额（最高投标限价）：上级拨款；810676.75元；

7、标段划分：本项目共一个标段。投标人可就一个标段进行完整投标，不得拆

分，否则将不被接受；

8、招标范围：本招标项目施工图纸及工程量清单范围内的全部内容；

9、工期：60日历天；

10、质量要求：符合国家质量验收备案合格标准；



11、安全目标：杜绝重伤、死亡事故；

12、文明工地目标：市级文明工地；

13、扬尘治理目标：做到“七个100%，八个必须”。

三、中标情况（详见附件）

四、评审专家名单

赵霞（评委会主任）、关素朋、范少芳、韩歌、苗焱（业主评委）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：本次招标代理服务费收费标准参照河南省招标投标协会豫招协【202

3】002号规定，向中标人收取。

收费金额：3000.00元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》及《中

国采购与招标网》上发布，中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

公告日即为中标通知书领取日。公告日起2个工作日内，被授权的中标供应商代

表应到代理机构（或采购单位）指定地点及时领取中标通知书，逾期未领取的

，视同公告日已领取。中标供应商应按照规定的时限和程序与采购单位完成采

购合同的签订。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招标人：洛阳海关

地址：洛阳市南昌路与周山路口

联系人：苗先生

电话：0379-63065168

招标代理机构：中旭腾飞工程管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区太康东路369号恒生科技园4号楼13层1301室

联系人：郭先生

电话：0379-65522116

2023年05月04日

三、监督部门



   本招标项目的监督部门为洛阳海关。                   

四、联系方式

   招 标 人：洛阳海关                         

   地    址：洛阳市南昌路与周山路口                                

   联 系 人：苗先生                             

   电    话：0379-63065168                                

   电子邮件：*                             

   招标代理机构：中旭腾飞工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区太康东路369号恒生科技园4号楼13层1301室

   联 系 人： 郭先生

   电    话： 0379-65522116

   电子邮件： zxtfly@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

本工程为洛阳海关办公楼及附属用房除险

加固维修项目，主要内容包含拆除工程，

屋面室内装修，屋面、幕墙旁、门斗、外

墙、钢楼梯间、公共区域新建工程及配线

配管电力安装；具体详见招标文件、图纸

及工程量清单

河南同祥建

筑工程有限

公司

中国（河南）自由贸

易试验区洛阳片区（

高新）火炬大厦一楼

西区1-045号

799754.72 元

序号 名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

1

1
洛阳海关办公楼及附属

用房除险加固维修项目

本招标项目施工图

纸及工程量清单范

围内的全部内容

60日历天 李红强 豫241161688972


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T10:50:50+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-04T10:52:04+0800
	BJ
	ePolicy




